
Prefeitura Municipal

Paulo Frontin
Paraná

Comprovante de Publicação

Link da publicação: https://www.paulofrontin.pr.gov.br/licitacao/detalhe/4102/

Código da publicação: 4102

Data da emissão do comprovante: 23/04/2025 19:24:37

Modalidade: Pregão Eletrônico

N° da Licitação/Ano: 17/2025

N° do Processo: 2

Situação: Ativo

Data de Cadastro/Horário: 20/03/2025 14:00:00

Data de Acolhimento/Horário: 20/03/2025 14:00:00

Data de Abertura/Horário: 21/03/2025 09:30:00

Data da Disputa/Horário:03/04/2025 09:30:00

Valor estimado: R$ 128.130,00
Objeto:
AQUISIÇÃO DE UM VEÍCULO TIPO VAN FURGÃO PARA ATENDER AS DEMANDAS DA
SECRETARIA MUNICIPAL DE ADM. PLANEJAMENTO DE PAULO FRONTIN/PR
Resumo:
EDITAL

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
20/03/2025 00:00:00 Anexos 7 Baixar

20/03/2025 00:00:00 Edital Baixar

https://www.paulofrontin.pr.gov.br/licitacao/detalhe/4102/p-styletext-aligncenteraquisicao-de-um-veiculo-tipo-van-furgao-para-atender-as-demandas-da-secretaria-municipal-de-adm-planejamento-de-paulo-frontinprp/
https://www.paulofrontin.pr.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/1ff958932d9ed3d15b3f7f0cc4af3a66.doc
https://www.paulofrontin.pr.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/acf33ffc616e9cd5076caf2dd1d15f81.pdf

